２０２５年６月

お得意先各位

ＤＮライティング株式会社

生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。

この度、２０２３年１１月に開催されました「水銀に関する水俣条約第５回締約国会議」の合意

内容である一般照明用蛍光ランプの製造・輸出入が禁止されることを受け、蛍光ランプ関連材料の

調達が困難となる見通しを背景に、弊社「特殊用途向け」蛍光ランプにつきましては２０２７年末

までに生産を終了し、在庫限りの販売とさせて頂きます。

これまで長きにわたり御愛顧を賜りましたことに厚く御礼申し上げます。

今後はより環境に配慮したＬＥＤ照明へのご検討をお願い申し上げます。

敬具

                     記

対象製品

品種 ⽣産終了予定
エースラインランプ ２０２７年１２⽉
エコラインランプ ２０２７年１２⽉

コールドケースランプ ２０２７年１２⽉
シームレスラインランプ ２０２７年１２⽉

販売動向及び原材料調達状況によっては生産終了を前倒しする場合がございます。

※紫外線ランプは対象外

以上